
（１）事業報告（対象期間：11/16～12/20）

＜時期＞ ＜時期＞

11/27 11/27

12/12 12/12

【特記事項】

BVS隊 11/28 クリスマスの飾り作り

12/5 体験会（ワクワク自然体験あそび　北星会館）

12/19 クリスマス会（青少年の家）

CS隊 12/5 体験会（ワクワク自然体験あそび　北星会館）

　　　午後 スタンツ練習、消しゴムハンコ作り

12/19 クリスマス会（青少年の家）

BS隊 12/5 体験会（ワクワク自然体験あそび　北星会館）

12/19 クリスマス会（青少年の家）

VS隊 12/5 体験会（ワクワク自然体験あそび　北星会館）

12/19 クリスマス会（青少年の家）

（２）下期事業　（対象期間：10/１～3/31）

＜時期＞

12/5

12/19

1/1

1/9 スケート　凧揚げ

2/12 スキー

10/10

11/7

12/12

1/9

2/13

3/13
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　　浜松０７団　事業報告

団委員長　臼井　章

団会議 団会議

地域のゴミ拾い 地域のゴミ拾い

＜計画/予定＞ ＜実績＞

＜計画/予定＞

団会議(10/23、11/27、12/25、1/22、2/26、3/26)

体験会　（ワクワク自然体験、北星会館9:30-13:00)

クリスマス会(青少年の家 13:00-17:00)

遥拝式（丸山公園）

地域清掃活動　街路樹清掃（都田テクノ道路公園草刈り）

地域清掃活動、スカウトハウスの清掃

地域清掃活動

地域清掃活動

地域清掃活動

地域清掃活動



【特記事項】


