浜松07団 事業報告

団委員長 臼井 章

(1) 事業報告(対象期間:11/16~12/20)

<時期>		<計画/予定>	<時期>	<実績>					
11/27	団会議		11/27	団会議					
12/12	地域のゴミ拾い		12/12	地域のゴミ拾い					
V									
【特記事項】									
	BVS隊 11/28 クリスマスの飾り作り								
	12/5 体験会(ワクワク自然体験あそび 北星会館)								
	12/19 クリスマス会(青少年の家)								
	CS隊 12/5 体験会(ワクワク自然体験あそび 北星会館)								
	午後 スタンツ練習、消しゴムハンコ作り								
	12/19 クリスマス会(青少年の家)								
	BS隊 12/5 体験会(ワクワク自然体験あそび 北星会館)								
	12/19 クリスマス会(青少年の家)								
	VS隊 12/5 体験会(ワクワク自然体験あそび 北星会館)								
	12/19 クリスマス会(青少年の家)								
1									

(2) 下期事業 (対象期間:10/1~3/31)

<時期>	<計画/予定>							
	団会議(10/23、11/27、12/25、1/22、2/26、3/26)							
12/5	体験会 (ワクワク自然体験、北星会館9:30-13:00)							
12/19	クリスマス会(青少年の家 13:00-17:00)							
1/1	遥拝式 (丸山公園)							
1/9	スケート 凧揚げ							
2/12	スキー							
10/10	地域清掃活動 街路樹清掃(都田テクノ道路公園草刈り)							
11/7	地域清掃活動、スカウトハウスの清掃							
12/12	地域清掃活動							
1/9	地域清掃活動							
2/13	地域清掃活動							
3/13	地域清掃活動							

【特記事項】			